РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕВЕРОДВИНСК»

РЕШЕНИЕ

от 19.06.2013 №  48

г.Северодвинск  Архангельской области

О внесении изменений в решение
Муниципального Совета
Северодвинска от 16.02.2006 № 3

В соответствии с областным законом от 03.06.2003 № 172-22-ОЗ

«Об административных правонарушениях», в связи с изменением состава

административной комиссии муниципального образования «Северодвинск»

Совет депутатов Северодвинска

РЕШИЛ:

1. Внести  в  решение Муниципального Совета Северодвинска от  16.02.2006 № 3

(в редакции от 28.03.2013) «Об образовании административной комиссии

муниципального образования «Северодвинск» следующие изменения:

1.1. Прекратить полномочия члена административной комиссии Красновой

Оксаны Николаевны.

1.2. Назначить членом административной комиссии Краснова Дмитрия

Александровича, начальника Центра исполнения административного законодательства

ОМВД России по городу Северодвинску.

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

муниципального образования

«Северодвинск» - Мэр Северодвинска                                                               М.А. Гмырин

Председатель Совета депутатов Северодвинска В.А. Мелехин